
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 5 июня 2018 года          № 296-РП 

 

 

 

О результатах Конкурса по отбору кандидатур  

на должность Главы муниципального  

образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Рассмотрев информацию о результатах Конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы муниципального образования «Город Воткинск», назначенного Решением Воткинской 

городской Думы от 28 марта 2018 года № 248-РП, руководствуясь Федеральным законом от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской 

городской Думы от 28 марта 2018 года № 247-РН, Дума решает: 

1. Представленную Конкурсной комиссией информацию о результатах Конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Воткинск», 

назначенного Решением Воткинской городской Думы от 28 марта 2018 года № 248-РП, 

принять к сведению. 

2. Настоящее Решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».      
  

 

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  


